



„Niewielka strata”. Szef klubu „Dla Ławy” komentuje odejście radnego Tomasza Sławińskiego

data aktualizacji: 2022.05.31



Radny Tomasz Sławiński pożegnał się wczoraj z klubem radnych "Dla Ławy", w którym zasiadał od początku tej samorządowej kadencji. Nie szczędził przy tym opuszczanemu klubowi gorzkich słów. Zapytaliśmy szefa "Dla Ławy" o to, jak ocenia tę sprawę.

Przewodniczącym klubu radnych "Dla Ławy" jest radny, były burmistrz, Włodzimierz Ptasznik. Na prośbę portalu www.infoilawa.pl odnosi się do wczorajszych słów Tomasza Sławińskiego.

Radny T. Sławiński informując o tym, iż rozstaje się z klubem, mówił wczoraj między innymi tak:

Po 4 latach pracy w radzie miejskiej, a zarazem w klubie, którego byłem członkiem, stwierdzam, że standardy pracy w nim są dalekie od moich założeń. Nie wyrażam zgody na partykularne interesy i

nieczyste zasady, które niestety dotyczą mnie osobiście.

Dodał, że niezwłocznie złoży pisemną rezygnację z dalszego zasiadania w klubie.

Jak do tej sprawy podchodzą jego byli już klubowi koledzy? Komentuje Włodzimierz Ptasznik, przewodniczący klubu "Dla Ławy":

Odejście naszego kolegi to niewielka strata dla klubu, biorąc pod uwagę fakt, że nasze kontakty nie były ostatnio regularne. Nic to dla nas nie zmienia - dalej będziemy pracować dla Ławy. W naszym składzie są osoby o ugruntowanych poglądach i pracowite. U nas nikt nikogo na siłę nie zatrzymuje. Jest swoboda wypowiedzi, podejmowania decyzji i głosowań, które wynikają ze wspólnych rozmów. W wielu sprawach głosowaliśmy różnie. Zarzuty o partykularyzm są wysane z palca albo wynika to z braku zrozumienia tego pojęcia. Decyzja o opuszczeniu klubu przez Tomasza podjęta została w mojej ocenie w związku z zawirowaniami zawodowymi oraz zbliżającymi się wyborami samorządowymi. Życzymy mu powodzenia w osiągnięciu stabilizacji zawodowej.

Po odejściu Tomasza Sławińskiego klub "Dla Ławy" jest pięcioosobowy. Tworzą go radni: Michał Młotek (przewodniczący rady), Ewa Jackowska, Dariusz Paczkowski, Tomasz Woźniak i Włodzimierz Ptasznik.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67682-niewielka-strata-szef-klubu-dla-ilawy-komentuje-odejście-radnego-tomasza-slawinskiego>